
Er du vores nye kollega til den rehabiliterende indsats
på daghjem for borgere med demens?

Brænder du for at arbejde i et daghjem for borgere med demens? Motiveres du af relations
arbejde? Har du fokus på faglighed og har lyst til at medvirke til at udvikle den faglige indsats i
daghjemmet?
Så er det måske dig vi søger til en af vores to stillinger.
Om stillingerne:
Fast stilling: Vi søger en kollega med en social-/ el. sundhedsfaglig uddannelse, til besættelse pr. 1.
juni el. hurtigst muligt herefter.  Stillingen er er på fuld tid (37 timer), men det endelige timetal
aftales efter ansøgers ønske. 
Vikariat: Da en af vores kollegaer har valgt at få uddannelsesorlov, har vi et vikariat i perioden 1. juli
– 31. oktober.
For begge stillinger gælder at mødetiden ligger imellem tidsrummet 8:00-15:30.
Der er lukket i alle Weekender og helligdage.
Vi forventer af dig, at du:

Besidder en grundlæggende viden om demens sygdomme og sygdomme med

demenslignende symptomer, og kan se og forstå mennesket bag sygdommen

●

Besidder en imødekommende personlighed, er omstillingsparat og har et højt engagement ●

Du tager ansvar og du vil være med til at gøre en forskel for borgere med en demenssygdom

i Vordingborg Kommune

●

Er iderig og kreativ og kan igangsætte aktiviteter selvstændig såvel som i samarbejde med

kollegaer og borgere. Eks. som kreative aktiviteter, dans, musik, sang, bål, gåture, eller

bagning

●

Er åben, nysgerrig og anerkendende i din kommunikation både i forhold til kollegaer, borgere

og pårørende - også når du ikke er enig med andre

●

Kan opsætte mål der understøtter den enkeltes rehabilitering og trivsel i hverdagen●

Kan se værdien af tværfagligt samarbejde - ’spille hinanden gode’ ●

Kan bidrage til nye udviklingstiltag og have lyst til fortsat læring●

Kan arbejde motiverende og rumme forskellige funktionsniveau i gruppeopdelte aktiviteter -

både med høj og lav stimuli

●

Kan inddrage pårørende i samarbejdet med borgeren●

Kan varetage dokumentation f.eks. i NEXUS●

Har kørekort og kan køre en minibus (kræver almindeligt kørekort)●

Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads i rivende udvikling og i nye ombyggede lokaler●

Gode kollegaer og godt sammenhold, hvor der er plads til kreativitet og humor●

Gode muligheder for sparring og personlig udvikling.●

Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
Kan du se dig selv hos os, så vil vi på Vintersbølle Strand vildt gerne se en ansøgning fra dig.

Hvis ovenstående har vakt din interesse, så kan du kan læse mere om Distrikt Vintersbølle og
plejecentret her: Velkommen til Vintersbølle Plejecenter | Aktivitetscentre Vordingborg Kommune

Om Vintersbølle Strand: Vi er et hyggeligt plejecenter med beliggenhed i naturskønne omgivelser i
hjertet af Nyråd. Plejecentret rummer 80 beboere fordelt i tre teams.
Til plejecentret hører et stort aktivitetscenter med café, der danner rammen om et væld af
aktiviteter for beboerne på plejecentret samt for vores hjemmeboende borgere ude i distriktet.

Vi har et arealmæssigt stort distrikt, der dækkes ind med hjemmesygepleje og hjemmepleje af
vores udekørende teams. Hele personalegruppen består af ca. 130 medarbejdere.

https://aktivitetscentre.vordingborg.dk/oversigt-plejecentre-og-aktivitetscentre/vintersboelle-plejecenter


For yderligere informationer er du meget velkommen til at kontakte: Distriktsleder Gitte Wennicke
55 36 39 40.
Ansøgningsfristen er:  søndag d. 18. maj 2025 og vi forventer at afholde samtalerne onsdag d. 21.
maj 2025.
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